ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к Порядку  предоставления в 2015 году социальных выплат на организацию предпринимательской деятельности гражданам из числа молодежи в возрасте от 22 до 30 лет, реализующим
социальные проекты
Директору ГКУСО ЦЗН  ____________________
                                                 (наименование ЦЗН)

__________________________________________
                                (Ф.И.О.)

от _______________________________________
__________________________________________,
                                (Ф.И.О.)
документ, удостоверяющий личность и гражданство_______________________________
__________________________________________, серия_________________№__________________,

выдан____________________________________.
Адрес проживания:_________________________.
Телефон________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне социальную выплату при государственной регистрации в качестве (нужное подчеркнуть) юридического лица, индивидуального предпринимателя.

Прошу перечислить денежные средства на счет, открытый в кредитной организации
________________________________________________________________
________________________________________________________________

________________________________________________________________.
                                                     (реквизиты счета)

«______» _____________20___ г.      ________________________________

                                                                            (подпись гражданина)